SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2024
{Cifras en Pesos)

Concepto

2024

2023

[INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestidn
Impuastos
Cuntas y Apartacicnes de Seguridad Social
Centribuciores de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamienfos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Parlicipaciones, Apartacicnes, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportacionas
Transferencias, Asignacionss, Subsidios y Subvencionaes, y Pensicnes y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financisros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Excese de Estimaciones par Pérdida o Deteriora u Obsolescencia
Disminucian del Exceso de Provisiones
Ctros Ingresos y Beneficios Yarios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Ofras Ayudas
Transferencias Intemas y Asignaciones al Sectar Pablico
Transferencias 2l Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandates v Contratos Analogoes
Transferencias a [a Seguridad Sacial
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Parlicipaciones
Aportaciones
Convenios
|intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piiblica
Intereses de ta Deuda Pablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarlas
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amorizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Ctros Gastos
Inversién Piblica
Inversion Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorre/Desahorro)

Participaciones, Aporiacienes, Canvenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

2.00

200

6,795,624.00

6,795,624.00
2.00

2.00
6,795,628.00

4,544,553.00
3016,743.00

45,897.00
1,480,813.00

112,534.00
112,534.00

4,657,087.00

2,138,541.00

200

2.00

9,028,097.00

9,028,097.00

9,028,099.00

§,777,312.00
3,868,614.00

200,164.00
1,708,534.00

163,887.00
163,887.00

5,941,199.00

3,086,900.00

Bajo protesta de desir verdad deciaramos gue los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son respansabilidad def emisor

L ¥ Esther Villa Ruiz Li¢. Jesis Humbertp Martinez Garcia
Subdirectora de la Unidad de Administracion Encargado de Desphcho de la SESEA




